
Český rozhlas

ODBÉRATEL DODAVATEL

Český rozhlas Unlsmlnl - služby, s.ro.
Vlnohradská 12, 120 99 PRAHA 2 Bělčická 2922/22
zřízen zákonem č 484/1591 Sb., o Českem rozhlasu 141 00 Praha 4
Bankovní spojení:

uč 4255653 |:)leCZ45245053 IC:6241B742 DIC'C262418742

vyřizuie: vyřizuje:

lel.. mobil'
email:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Oprava UPS Schrack 20 kVA v objektu ČRo Sever. Na Schodech 10, Ústí nad Labem.
Smlouva o poskywvání služeb ze dne 12.01 2023

TERMÍNPOSKYTNUTÍDODÁVEK( SLUŽBY:
Neprodleně po podepsání objednávky

způsos DODÁNÍ:

Výměna vadného výkonového modulu fáze L2 - Power Assembly MST2O v UPS Schrack 20

kVA

cenové UJEDNÁNÍ:
cena celkem: 28,698; Kč bez DPH

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu. který vystaví dodavatel
do 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Sptatnost daňového dokladu se stanovuje
na 14 dní od data doručení dokladu V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní
pokutu ve výše 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení

V Praze dne
15 w' 74“

v Praze dne 75. 4D, 102 ;;

Íčžíaší.
atv, :rx'j—áíu

WmhršxSEVQ* 1: Gr Praha

V. cm.;g:! vc;437)„.„, *

U plném v hodnotě nepřevyšulim 50 usic Kč (bez DPH; je tema formulář pademsuván ve dvou stejnupvsech
U plnění v hndnolě nad 50 lisi: Kč (bez DPH) je lemo Vonnutář podepisován ve (řech sxejnoplsedn

z nichž ? zustavaji u objednatele 1 I 1



UNISMINI- | 'b ,? |, __ ,

©UNISMINI
Bělčická292527212yspo sro NABIDKA

„433,47 141 00 Praha 4

PHO:
Český rozhlas ČísLO:

, DATUM: 03.10.2024
Vinohradska 12 PLATNOSTNAB_:
120 99 Praha 2 ,„ OBCHODNIK:
Ceská republika _tel.: TEL"

-MOBILNITEL.:
E-MAIL:

Vážený pane Rczino,

zasíláme Vám nabídku na opravu UPS. Při kontrole jsme zjistili závadu na modulu fáze 2.

Nabídkana opravu UPS - Ústínad Labem
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

UPS Schrack USMLT 20kVA

1002 iPower Assembly MST20 1kS \

33,336,__ \ 6hod|
\004 lDopravné J 220km \

CELKEM BEZ DPH: 28 698,00 Kč

CELKEM DPH 21% 6 026,58 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 34 724,58 Kč

V případě Vašeho zájmu::nabídnuté služby Vás žádáme o zaslání objednávky.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

UNN/ZA/OBŠS Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka32468. V ceněelektrozařízení je zahm Sírěná 1 i!
recyklačnípříspěvek

© Soh-4-Sale


